
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

 

 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 34 

 

13  април  2022 г. 

 

 

РЕШЕНИЕ: № 255 

 

ОТНОСНО: Разходване на месечните обезпечения и отчисления по чл. 60, ал. 2, т. 1 и т. 2 

и чл. 64, ал. 1 от Закона за управление на отпадъците (ЗУО) за периода 01.01.2021 г.-

31.12.2021 г., съгласно разпоредбите на § 60, ал. 2 от Преходни и заключителни разпоредби 

на Закона за изменение и допълнение на Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, 

приети със Закон за изменение на Закона за корпоративното подоходно облагане. 

  

 

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

 

РЕШИ: 

 

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 6 и т.23 от ЗМСМА и  § 60, ал. 

2 от Преходни и заключителни разпоредби на Закона за изменение и допълнение на 

Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, приети със Закон за изменение на Закона за 

корпоративното подоходно облагане,  Общинският съвет  РЕШИ: 

 

1. Дава съгласие за възстановяване от РИОСВ – Монтана на преведените и 

неусвоени обезпечения и отчисления за периода 01.01.2021 г.-31.12.2021 г по чл. 60, ал. 1, т. 

1 и т .2 и чл. 64, ал. 1 от ЗУО, за финансиране на разходи за дейности, свързани с 

управлението на отпадъците чрез вътрешни компенсирани промени, без да се изменя 

приетият от общинския съвет начин на определяне и размер на таксата за битови отпадъци. 

 

 

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и 

мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински съветника 

присъствали - 12. Гласували “за” – 12; “против” – няма; “въздържали се” –няма. 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 

 

 


